АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2015 № 27
с.  Лермонтовка
О внесении изменения в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 25.10.2013 № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на омолаживающую, санитарную формовочную обрезку деревьев и кустарников, снос зеленых насаждений на территории сельского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом    от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Пункт 5.8 изложить в новой редакции:

         «5.8. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных  правовых актов органов местного самоуправления Лермонтовского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава   сельского поселения
                                                    С.А. Королев